Total da Lista

Subelemento 79 - SERV. DE APOIO ADMIN., TECNICO E OPERACIONAL

001 4.800,0020230176SAPRE-------/SANTO ANTÔNIO DA PLATINA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS ÁREAS
VERDES DO FÓRUM ELEITORAL DE SANTO ANTONIO DA PLATINA -
PR, COM APROXIMADAMENTE 1.080 M² (UM MIL E OITENTA
METROS QUADRADOS).
CÓDIGO SIASG : 24325.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 4.800,00 (QUATRO MIL
E OITOCENTOS REAIS), SENDO TRÊS MANUTENÇÕES NO VALOR
DE R$ 1.600,00 (UM MIL E SEISCENTOS REAIS) CADA.
PRAZO: OS SERVIÇOS SERÃO PRESTADOS CONFORME
CRONOGRAMA A SER ELABORADO PELO GESTOR DA
CONTRATAÇÃO, DE ACORDO COM O MODELO DESTE TRE.
GARANTIA: CONFORME ITEM 02 DO TERMO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 15/23.
PERÍODO: DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 12H00